Henricus filius quondam Thome dicti Coelborner legitime vendidit Florencio Jans soen et Katherine sue uxori filie quondam (dg: Joh) Ghibonis dicti Koten vitalem pensionem (dg: un) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam a) tercia parte ad dictum venditorem spectante in quodam agro terre dicto die Vonderacker sex lopina siliginis in semine capiente sito in parochia de

⁴⁷ Voor afgewerkt contract, zie BP 1179 p 486v 05 ma 07-10-1392.

Helvoert iuxta aqueductum dictum die Weteringe inter hereditatem Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Spoerwegge ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solveno et sufficientem facere et alter diutius diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 421r 08 do 10-10-1392.

Johannes Kuijst heer van Hensoerde, Johannes van Erpe en Arnoldus Vere beloofden aan Philippus Jozollo etc 800 Hollandse gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen, op straffe van 10.

Johannes Kuijst dominus de Hensoerde Johannes de Erpe Arnoldus Vere promiserunt Philippo Jozollo etc VIII^c Hollant gulden ad nativitatis Domin proxime futurum persolvendos sub pena X. Testes Sijmon et Dordrecht datum (dg: quinta post D) in crastino Dijonisii.

BP 1179 p 421r 09 do 10-10-1392.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 421r 10 do 10-10-1392.

Arnoldus Groetaert droeg over aan Johannes van den Ghewanden alle goederen en erfgoederen, die aan wijlen Johannes gnd Maetrijs gekomen waren na overlijden van Elisabeth gnd des Juden tante van wijlen voornoemde Johannes Maetrijs, en die aan Johannes zv voornoemde Johannes Maetrijs gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes Maetrijs, gelegen onder Alem en Maren, aan voornoemde Arnoldus Groetaert overgedragen door voornoemde Johannes zvw Johannes Maetrijs. Voornoemde Johannes zvw Johannes Maetrijs deed tbv voornoemde Johannes van Ghewanden afstand van voornoemde erfgoederen en van de oogsten die hem nog ontbreken, welke oogsten voornoemde Arnoldus overgedragen had aan voornoemde Johannes zvw Johannes.

Arnoldus Groetaert omnia et singula bona et hereditates quascumque que Johanni dicto quondam Maetrijs de morte quondam Elisabeth dicte des Juden matertere olim dicti quondam Johannis Maetrijs jure successionis hereditarie fuerant advolute et que Johanni filio dicti Johannis Maetrijs de morte dicti quondam Johannis Maetrijs sui patris jure successionis hereditarie sunt advolute quocumque locorum infra parochias de Alem et de Maren consistentes supportatas dicto Arnoldo Groetaert a dicto Johanne filio eiusdem quondam Johannis Maetrijs prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Ghewanden cum litteris et jure promittens ratam servare. Quo facto dictus Johannes f[ilius] dicti quondam Johannis Maetrijs super predictis bonis hereditatibus et fructibus sibi de premissis deficientibus et arrastantibus #/#/# ad opus [dicti] Johannis de Ghewanden promittens ratam servare. Testes Emont et Aggere datum sabbato post Dijonisii.

BP 1179 p 421r 11 tdo 10-10-1392.

{in margine sinistra:} /#/ (dg: a dicto quos fructus). Kennelijk vervangen door BP 1179 p 421r 14.

BP 1179 p 421r 12 do 10-10-1392.

Hr Johannes Vullinc regulier kanunnik van Insula van de H.Maria zvw Theodericus Vullinc verkocht aan Johannes Nasch... zv Theodericus Mangelaert een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Hermannus Sticker enerzijds en erfgoed van Franco Luborgen anderzijds, aan wijlen voornoemde Theodericus Vullinc verkocht door Theodericus zv Gerardus van Boemel wollenklerenwever. Voornoemde hr

Johannes en met hem zijn broer Ghisbertus en hun ~~zwager~~ Hermannus Keijmpe zullen aanspreken van hun kant en van de kant van erfgevoornoemde Theodericus Vullinc afhandelen, en de lasten afhandelen, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond minus 6 penning geld.

Dominus Johannes #Vullinc# canonicus regularis insule beate Marie (dg: et Ghisbertus de do) filius quondam Theoderici Vullinc domum et aream sitam in B[usco] in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Hermannii Sticker ex uno et inter hereditatem Franconis Luborgen ex alio ve[nditam] dicto quondam Theoderico Vullinc a Theoderico filio Gerardi de Boemel textoris laneorum prout in litteris hereditari vendidit Johanni Nasch.... filio Theoderici Mangelaert supportavit cum litteris et aliis et jure promittentes et cum eo Ghisbertus eius frater et Hermannus Keijmpe [⁴⁸sororius] dictorum fratrum super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem ex parte eorum de quondam Theoderic Vullinc et eius heredum) #et impetitionem ex eorum et heredum dicti quondam Theoderici Vullinc deponere# et omnem obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu trium librarum minus [s]ex denariis #monete# inde solvendis. Testes Dordrecht et Wouter datum supra.

BP 1179 p 421r 13 ±do 10-10-1392.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde hr Johannes 13 Hollandse gulden of de waarde en 25 schelling geld vandaag over een jaar te betalen.

(dg: Dictus emptor) Dictus emptor promisit dicto domino Johanni XIII Hollant gulden vel valorem #et XXV solidos monete# a data presentium ultra annum

BP 1179 p 421r 14 ±do 10-10-1392.

{invoegen in BP 1179 p 421r 10}. /#/ quos fructus dictus Arnoldus dicto Johanni filio dicti quondam Johannis supportaverat.

1179 mf6 F 05 p. 422.

Sabbato post Dijonisii: zaterdag 12-10-1392.

Tercia post Dijonisii: dinsdag 15-10-1392.

Quarta post Calixti: woensdag 16-10-1392.

Quinta post Calixti: donderdag 17-10-1392.

in die Luce ewangeliste: vrijdag 18-10-1392.

in die Huberti: zondag 03-11-1392.

BP 1179 p 422v 01 za 12-10-1392.

Nicholaus Moelner van Straten verkocht⁴⁹ aan Johannes Bruijsten zvw Bartholomeus Bruijsten een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) de windmolen in Oirschot, in de herdgang van Straten, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 22 mud rogge, maat van Oirschot, (2) de helft van een beemd gnd des Moijen Beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Hersel, tussen kinderen gnd Nesen Peters Kijnder enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 10½ penning aan onze heer de hertog, (3) een stuk beemd gnd dat Naveldonk, in Oirschot in de herdgang van Straten, beiderzijds tussen de gemeint, dit stuk beemd reeds belast met 1½ oude groot aan onze heer de hertog.

[Nic]holaus Moelner de Straten hereditari vendidit Johanni Bruijsten filio quondam Bartholomei Bruijsten hereditariam paccionem unius modii [si]lliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex molendino venti sito in parochia de Oerscot in

⁴⁸ Aanvulling op basis van BP 1179 p 418v 08.

⁴⁹ Zie ← BP 1179 p 378v 03 do 11-04-1392 (1+2), verkoop erfpacht uit deze onderpanden.

pastoria de Straten et ex eius juribus universis atque ex (dg: p) medietate prati dicti des Moijen Beemt siti in dicta parochia in loco dicto Hersel inter hereditatem (dg: lb) liberorum dictorum Nesen Peters Kijnder ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ut d atque ex sti ex) atque pecia (dg: terre) #prati# dicta dat Navels Donc sita in dicta parochia in pastoria de Straten inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis atque hereditaria paccione viginti duorum modiorum #siliginis# mesure de Oerscot ex dicto molendino atque decem et dimidio denariis #domino nostro# duci ex dicta ex dicta medietate dicti prati der Moijen Beemt vocati atque uno et dimidio grossis antiquo domino nostro duci ex dicta pecia prati prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Sijmon datum sabbato post Dijonisii.

BP 1179 p 422v 02 .. 08-02-1623.

Gielis van Broecheven heeft bekent dat van desen pacht van een mud roggen sijn gequeten⁵⁰ negen coppen bij Jan Janssen van Berendonck ende Claes Willemsen. Actum VIII februarii 1623.

Gielis van Broecheven heeft bekent dat van desen pacht van een mud roggen sijn gequeten negen coppen bij Jan Janssen van Berendonck ende Claes Willemsen. Actum VIII februarii 1623.